www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 126, de 01 de Agosto de 2017

Exonera servidor de cargo em comissão de livre nomeação e exoneração.

O Prefeito Municipal de Miraí, Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º- Fica exonerado do cargo de “Coordenador de Serviço II”, de livre nomeação e exoneração, o Senhor MARLEI
JOSÉ PEREIRA, matrícula 1102, a partir 01/07/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/07/2017.

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org